
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА  «ПРОГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

П Р И К А З

20.09.2022                                                                                № ПИЯ-13-451/2

 г. Сургут

Об утверждении состава
комиссии по урегулированию 
споров между участниками
образовательных отношений

          В соответствии со ст.45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о комиссии 
по регулированию споров между участниками образовательных отношений, 
утвержденного приказом от 31.08.2020г.  № ПИЯ-13-370/0

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  комиссию по регулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:
            - Горячева Виктория Владимировна, директор;
            - Зиганшина Елена Александровна, председатель управляющего совета;
            - Дедюра Наталья Владимировна, педагог-психолог;
            - Толмачева Елена Олеговна, заместитель директора по УВР;
            -Руденко Елена Андреевна, член управляющего совета, родитель 4з класса;
            -Пыткина Валентина Николаевна, учитель начальных классов, председатель 
ПК;
            -Кочура Ирина Алексеевна, член управляющего совета, родитель 3д класса.
          2. Членам комиссии руководствоваться в своей деятельности Положения о 
комиссии по регулированию споров между участниками образовательных 
отношений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
начальной школы «Прогимназия».
          3.Классным руководителям ознакомить родителей (законных 
представителей) на классных родительских собраниях с Положением о комиссии 
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и 
составом комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений.
          4.  Контроль  за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:

383A4F47181B2055C8A88BD662C9FBE64498B1ED 
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 26.11.2021 с по 26.02.2023

                В.В. Горячева


